

Внимание! Счет действителен до 05.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ID для подключения роуминга
ИП Жарников Д.В.
2BE613f46cb4e8f4fb9b4eb4188507bfbе5

ID для подключения роуминга
ООО «АТП-Магадан»
2BEf3814c72c4f540e9829934efc5ad5ddb

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва	БИК	044525225		
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000225		
ИНН 7724496682	КПП 772701001	Сч. №	40702810838000190299	
ООО "ТН-ДЖЭМ"	Вид оп.	01	Срок плат.	5
Получатель	Наз. пл.		Очер. плат.	
Оплата по заказу клиента №ЦБ-2934	Код	3К2607ДЖЦ 50029340004	Рез. поле	
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-2934 от 22 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "ТН-ДЖЭМ", ИНН 7724496682, КПП 772701001, 685030, Магаданская область, г.о. город Магадан, г. Магадан,
ул. Кожзаводская, Дом 1, тел.: +7 (4132) 22-02-20

Покупатель: ФКУ ИК-4 УФСИН России по Магаданской области, ИНН 4909078139, КПП 490901001, тел.: 89148622528

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	5264	Инверторный сварочный аппарат VARTEG 230 5264 6.8KBT	2 шт	7 590,00	15 180,00
2	HWS26230B	HWS26230B УШМ Hanskonner PLATINUM, 230мм, 2600Вт, плавн пуск	2 шт	20 990,00	41 980,00
3	HWS900E	HWS900E УШМ Hanskonner PLATINUM, 125мм, 900Вт, плавн пуск	1 шт	9 490,00	9 490,00
4	55076-50_zc	STAYER PRO-325, КГ, 3 x 2.5 мм2, 50 м, 4000 Вт, IP44, силовой удлинитель на стальной катушке (55076	2 шт	9 345,00	18 690,00

Итого: 85 340,00
В т.ч. НДС (22%): 15 389,18
Итого с НДС: 85 340,00

Всего наименований 4, на сумму 85 340,00 руб.
Восемьдесят пять тысяч триста сорок рублей 00 копеек

Кладовщик

подпись

Каменский В. В., Доверенность № 1 от
01.05.2025 г.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Каменский В. В., Доверенность № 1 от
01.05.2025 г.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи

